
Od:
Wysłano: 30 kwietnia 2015 10:52
Do:
Temat: Re: budżet obywatelski na powiome dzielnic - korekta wniosku nr BO.D8.23/15

TAK, wyrażam zgodę na przedstawione przez ZIKiT propozycje modyfikacji projektu.

--

Pozdrawiam, Best Regards

W dniu 30 kwietnia 2015 10:50 użytkownik

Z poważaniem,

ZIKiT

Dot.: budżetu obywatelskiego na poziomie dzielnic – nr BO.D8.23/15 p.n.: „Doposażenie istniejącego zieleńca (placu zabaw) w rejonie ulic: Jana Szwai oraz Lubostron, zlokalizowanego na działce gminnej nr 78/4, obr. 35 Podgórze w Krakowie”

Pan

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie uprzejmie informuje, że w związku ze złożoną przez Pana propozycją projektu złożonego jako propozycja zadania do budżetu obywatelskiego na poziomie dzielnic w roku 2015 i 2016, przeprowadził analizę możliwości realizacji Pana wniosku.

W związku z powyższym zachodzi konieczność uzupełnienia :

Szczegółowy opis projektu w pozycji „miejsce realizacji” należy dopisać po zdaniu „ w miarę możliwości terenowych przy uwzględnieniu zachowania stref bezpieczeństwa” (w UWADZE na stronie 4 również należy umieścić przedmiotowy dopisek)

Należy podkreślić, że zgodnie z Internetowym Systemem Danych Przestrzennych działka nr 78/4 obręb 35 Podgórze nosi w chwili obecnej numer 78/16 obręb 35 Podgórze (konieczne wprowadzenie korekty w pozycji „Miejsce realizacji projektu”).

harmonogramu zadań : o demontaż kolidującego urządzenia zabawowego

szacunkowego kosztorysu : o demontaż kolidującego urządzenia zabawowego z kwotą 1 000 zł

Zgodnie z § 10 pkt. 3 załącznika do uchwały nr VII/107/15 Rady Miasta Krakowa z dn. 11.02.2015 roku, prosimy o dokonanie w/w modyfikacji w ciągu 7 dni roboczych od daty otrzymania tego maila od tut. Zarządu.

Jednocześnie Informujemy, że korekty można dokonać w siedzibie ZIKiT po wcześniejszym telef. uzgodnieniu z osobą wskazaną do kontaktu –

ul. Centralna 53, Korekta może być dokonana również
na "formularzu zgłoszenia projektu składanego jako propozycja zadania budżetu obywatelskiego na poziomie dzielnic", który może być złożony bezpośrednio w siedzibie ZIKiT, bądź drogą elektroniczną (na e-mail, z którego zostało wysłane przedm. wezwanie) w w/w terminie.

Z poważaniem,

Zespół Współpracy z Dzielnicami – UD
ZIKiT

Od:
Wysłano: 30 kwietnia 2015 10:50
Do:
Temat: budżet obywatelski na powiecie dzielnic - korekta wniosku nr BO.D8.23/15
Załączniki: BO.D8.23_15 - prośba o modyfikację wniosku.docx

Z poważaniem,

ZIKiT